
Formulář OPEN CALL CirculUM2020
pro umělce a architekty ze dne 1. 6. 2020

Občanské jméno a příjmení žadatele / 
zástupce skupiny

 

Případný umělecký pseudonym  

Mailová adresa  

Telefon  

Adresa  

Název projektu

Zvolená lokalita Dolní Počernice 
Suchdol 
Trojmezí  
Satalice

Vystavující umělec/umělci/skupina  

 

 Souhlas s anonymním zpracováním dat z přihlášky pro vědecko-výzkumné 🔀
výstupy (metodiku) vzniklé z projektu CirculUM 2020.

 Souhlas s osobní účastí na třech celodenních pracovních setkáních s odborníky 🔀
(před, v průběhu a po skončení realizace) a aktivní účastí na doprovodném programu
UMbus (autobusová linka pro veřejnost s výkladem lektorů, kurátorů apod.).

 Souhlas se zpracováním osobních údajů dle zákona 101/2000 Sb., o ochraně 🔀
osobních údajů pouze pro potřeby Open Callu.

DALŠÍ POVINNÉ PŘÍLOHY CirculUM2020



 Textová část:  Ideový návrh/vize práce s vymezeným územím (popis přístupu 
k vybrané lokalitě jako k celku, popis detailů, popřípadě inspirační zdroje, 
požadavky na další informace o území od zadavatele Open Callu).

 Grafická část: Libovolná obrazová dokumentace (například skica nebo plánek,
schéma, počítačová vizualizace) k návrhu práce s územím.

 Předběžný rozpočet realizace (materiálové a provozní náklady).

 Strukturovaný životopis a portfolio.


